REFERENCIA 1

PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE QUERETARO

Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de julio al 30 de septiembre de 2018

Ingreso

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y

Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

4l 2

(3=1+2)

4

-5

Diferencia

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios
v Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

191,612.69

305,373,359.00
17,000,000.00

191,612.69

305,373,359.00
17,000,000.00

191,612.69

215,000,000.00
17,000,000.00

191,612.69

215,000,000.00 |-
17,000,000.00

Total

305,373,359.00 17,191,612.69

322,564,971.69

232,191,612.69

232,191,612.69

Ingresos excedentes

191,612.69

90,373,359.00
17,000,000.00

73,181,746.31

Ingreso

Estado Analitico de Ingresos Por
Fuente de
Financiamiento

y

Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

-1 2

(3=1+2)

Diferencia

(6=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Participaciones y

Transferencias, Asifnaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

de Organi; y
Cuotas y Aportaciones de
Sequridad Social
Ingresos por Ventas de
Bienes v Servicios
Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y

de fi
Ingresos Derivados de
Financiamientos

191,612.69

305,373,359.00
17,000,000.00

191,612.69

305,373,359.00
17,000,000.00

191,612.69

215,000,000.00
17,000,000.00

191,612.69

215,000,000.00
17,000,000.00

191,612.69

- 90,373,359.00
17,000,000.00

Total

305,373,359.00 17,191,612.69

322,564,971.69

232,191,612.69

232,191,612.69

“Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Financieros y sus notas, son

|Ingresos excedentes

73,181,746.31

del emisor”,

C.P. JORGE LOPEZ CRESPO
DIRECTOR DE SERVICIOS FINANCIEROS

correctos y son



