



REFERENCIA 1

PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE QUERÉTARO Estado Analítico de Ingresos Del 01 de julio al 30 de septiembre de 2018						
Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	-1	-2	(3= 1 + 2)	-4	-5	
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Participaciones y Aportaciones	305,373,359.00		305,373,359.00	215,000,000.00	215,000,000.00	90,373,359.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		17,000,000.00	17,000,000.00	17,000,000.00	17,000,000.00	17,000,000.00
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total	305,373,359.00	17,191,612.69	322,564,971.69	232,191,612.69	232,191,612.69	
			Ingresos excedentes			73,181,746.31
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	-1	-2	(3= 1 + 2)	-4	-5	
Ingresos del Gobierno						
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Participaciones y Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	305,373,359.00	17,000,000.00	305,373,359.00	215,000,000.00	215,000,000.00	- 90,373,359.00
Ingresos de Organismos y Empresas						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y						
Ingresos derivados de financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total	305,373,359.00	17,191,612.69	322,564,971.69	232,191,612.69	232,191,612.69	
			Ingresos excedentes			73,181,746.31

"Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".